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■■大潮の日（特に大渦が期待できる日）

■幼児（未就学）のお子様は、大人1名につき1名無料です。■出航の30分
前までに乗船手続きをお済ませください。■雨天・強風により出航できな
い場合がございます。■15名以上の団体割引・身体障害者割引・臨時便
の出航につきましては、お問い合わせください。■うずしおの発生が期待
できない時間帯で、ご乗船のお客様が10名未満の場合には出航しない
場合がございます。■諸事情により運航スケジュールが変更する場合が
ございますのでホームページでご確認、もしくは事前にお問い合わせく
ださい。■ペット同伴（小型）のご乗船はケージ利用の場合に限ります。

乗船料金  15名以上は団体料金有り
大人（中学生以上）
2,500円（税込）

子ども（小学生）
1,000円（税込）

出航時刻  所用時間約60分
咸臨丸

日本丸

9:30
10:10

10:50
11:30

12:10
12:50

13:30
14:10

14:50
15:30

16:10

■■大渦が期待できる日
■■中渦が期待できる日 ■■小渦の日
◎期待度大   ○期待度中   △期待度小    無印は期待無

2022
うずしお見頃カレンダー
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